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Skift skiene ud med cyklen i
Skandinaviens fjelde

Skisæsonen er forbi, og så skifter fjeldene aktivitetsgear og begynder at
træde i pedalerne i stedet. SkiStar, der står bag de svenske og norske
fjelddestinationer Sälen, Åre, Vemdalen, Hemsedal og Trysil, åbner snart for
sommersæsonen. I Trysil åbner cykelliften rekordtidligt - allerede i Kristi
Himmelfartsferien i slutningen af maj.

I både Trysil, Sälen og Åre er sommeren fyldt med events, løb og festivaler
med fokus på cykling og aktiviteter. I Trysil udvides cykelmulighederne med
tre nye ruter til downhillcykling og MTB.



– Vi har i flere år arbejdet målrettet med aktivitetsudbuddet på vores
fjelddestinationer. En sommerferie i fjeldene er en helt særlig oplevelse med
smuk natur, ren og frisk luft og masser af aktiviteter. Det er en ferie, der er
krydret med lækre madoplevelser og gode overnatningsmuligheder, siger
Stefan Sjöstrand, administrerende direktør hos SkiStar.

Nyheder Skistar Trysil – nyt event åbner sommersæsonen

Det nye event Trysil Bike Fest løber af stablen 29. maj – 1. juni og markerer
en rekordtidlig start på sommersæsonen i Trysil. I Kristi Himmelfartsferien
åbner cykelliften Fjellekspressen, og festivalen byder over fire dage på
konkurrencer, kurser, After Bike og masser af sjov for hele familien.

I år udvides antallet af cykelruter med yderligere tre ruter, der kan nås med
liften i Trysil. Tons of Rocks er en 500 meter lang teknisk rød flowsti med
store doserede sving, hop og wallrides. Hammerfall er en 350 meter lang rød
teknisk sti med forhindringer og udfordringer i form af sten, rødder og hop.
Den nye 1000 meter lange, røde flowcykelsti Boneyard kombinerer flow med
tekniske udfordringer som hop, sten og rødder. Trysil har i alt 15
downhillstier på totalt 20 km, som man kan benytte med liften.

Sommeren i Trysil byder på flere nye events, blandt andet midnatscykling 21.
juni under årets korteste nat. Senere på sommeren kan man teste formen i
Trysil Trail Run, hvor en hel weekend er dedikeret til trailløb med distanser op
til 24 km i det kuperede landskab.

Trysil er kendt som Norges største skidestination, men om sommeren
forvandles området til én af Skandinaviens største cykeldestinationer – med
mere end 170 km naturskøn cykling for alle niveauer.

Sommerevents på stribe 
Sommeren byder på mange events på alle SkiStars fjeddestinationer.

SkiStar Sälen

Flere kvinder i sporet – cykelweekend for kvinder, 6.-8. juni. Fokus på
mountainbike og træning frem mod Cykelvasan – Vasaløbet på cykel.

iChallenge Family Weekend – med aktiviteter for hele familien, 12. – 14.



september. En weekend, der kombinerer træning, eventyr og samvær for hele
den aktive familie.

Om sommeren forvandles populære Sälen til et paradis for dem, der søger en
aktiv og afslappende sommerferie i fjeldene. Her er udbuddet af aktiviteter i
topklasse med alt fra cykling og lette vandringer til sommerskiløb, klatrepark,
mountain coaster, adventuregolf, discgolf, padelbaner og et udendørs
fitnesscenter.

SkiStar Åre

Åre Bike Park Opening,6.-8. juni. Sommerens åbningsweekend i Åre, hvor
stemningen er i top med musik, mulighed for at teste sæsonens cykelnyheder
og cykelprodukter og deltage i Pumptrack challenge med medaljer til alle
børn, der gennemfører.

Åre Bike Festival, 2.-6. juli. Midt i sommeren fortsætter traditionen tro
cykelfesten med Åre Bike Festival, der kører for 15. år i træk. Fem dage med
konkurrencer, clinics, after bike og børneaktiviteter med børnenes bedste ven
Valle.

Åre er én af Skandinaviens mest populære cykeldestinationer med
Skandinaviens største Bike Park – ideel for både downhill-entusiaster og
dem, der vil udforske lettilgængelige cykelstier og mountainbiking. Med over
475 kilometer vandre- og løbestier og en bred vifte af sommeraktiviteter er
Åre stedet til både afslapning og eventyr.

Sommerens events på SkiStars destinationer

SkiStar AB (publ) er en virksomhed med aktiviteter inden for fjeldturisme og er
noteret på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet. Koncernen ejer og driver
bjerganlæg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre og
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige. Forretningen er opdelt i tre segmenter;
Drift af skisportssteder, ejendomsudvikling og -forvaltning samt hoteldrift.

Som den førende feriearrangør for Skandinavien er SkiStars forretningsidé at
skabe uforglemmelige fjeldoplevelser, udvikle bæredygtige destinationer, tilbyde

https://www.skistar.com/da/Sommer/sommerbegivenheder/


overnatning, aktiviteter, produkter og services af højeste kvalitet med vores
gæster i fokus.

Billeder og film i SkiStars presserum kan frit publiceres sammen med information
om SkiStar og/eller SkiStars destinationer og produkter.
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